別　記

様式第1号(第10条関係)

彦根市建設工事等入札参加資格者登録資格承継承認申請書

年　　月　　日

　彦根市長　　　　様

登録番号

所在地

	商号または名称

代表者氏名

入札参加業種

　下記のとおり資格を承継したいので申請いたします。

記

	承継資格
	旧資格保持者
	新資格保持者
	承継年月日

	彦根市が発注する建設工事等および物品供給等についての契約に係る入札参加資格登録に必要な資格

	旧届出印

	新届出印

　添付書類：承継に係る事由を証する書面